
Pozvánka na se minář SYSTÉM VÝROBY ŘEPKY
12.11.2018

 
Ve druhé polovině listopadu se pravidelně koná výroční celostátní dvoudenní konference s
mezinárodní účastí,již tradičně v Hluku na Moravě. Tato konference je pravidelně navštěvována
téměř tisícem účastníků. Jsou zde prezentovány výsledky z oblasti výzkumu i pěstitelské praxe
nejen z ČR ale i dalších pěstitelsky významných zemích např. Polska, SRN a Francie. První den
odpoledne, souběžně s hlavní konferencí Systému výroby řepky probíhá seminář Systému výroby
slunečnice. Konference zároveň představuje významnou společenskou událost a možnost setkání
pro všechny zúčastněné.
 

Těšíme se na Vaši účast 
 

Program a více info: http://www.spzo.cz/wp-content/uploads/2018/10/Pozvanka.pdf

Veškeré údaje předané ústně či písemně skupinou Monsanto nebo jejími zaměstnanci nebo zprostředkovateli, včetně informací v tomto článku, jsou předány v dobré víře, ale nemají být
chápány jako záruka ze strany skupiny Monsanto, co se týká výkonu nebo vhodnosti těchto produktů, jež mohou záviset na místních klimatických podmínkách a jiných faktorech. Skupina
Monsanto na sebe nebere žádnou zodpovědnost za jakékoli takové informace. Takové informace nejsou součástí žádné smlouvy se skupinou Monsanto, není-li uvedeno písemně jinak. 1

/
/documents/81793/802166/Pozvanka.pdf/e996a911-d181-4eb4-ac2d-518fbf25dbbd


Veškeré údaje předané ústně či písemně skupinou Monsanto nebo jejími zaměstnanci nebo zprostředkovateli, včetně informací v tomto článku, jsou předány v dobré víře, ale nemají být
chápány jako záruka ze strany skupiny Monsanto, co se týká výkonu nebo vhodnosti těchto produktů, jež mohou záviset na místních klimatických podmínkách a jiných faktorech. Skupina
Monsanto na sebe nebere žádnou zodpovědnost za jakékoli takové informace. Takové informace nejsou součástí žádné smlouvy se skupinou Monsanto, není-li uvedeno písemně jinak. 2



Veškeré údaje předané ústně či písemně skupinou Monsanto nebo jejími zaměstnanci nebo zprostředkovateli, včetně informací v tomto článku, jsou předány v dobré víře, ale nemají být
chápány jako záruka ze strany skupiny Monsanto, co se týká výkonu nebo vhodnosti těchto produktů, jež mohou záviset na místních klimatických podmínkách a jiných faktorech. Skupina
Monsanto na sebe nebere žádnou zodpovědnost za jakékoli takové informace. Takové informace nejsou součástí žádné smlouvy se skupinou Monsanto, není-li uvedeno písemně jinak. 3


